
 

 

 

1 

2021年 4月 14日 

 

当行の創造的復興への取り組みについて 

～熊本地震から 5年～ 

 

本日で熊本地震から 5年を迎え、改めまして犠牲になられた方々のご冥福をお祈りするとともに

被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 

当行は震災発生直後からお客さまに寄り添いながら、全行一丸となって地域の創造的復興に取り

組んでまいりました。 

今般、これまでの当行の取り組みをまとめ、当行ホームページにて掲載しておりますので、ご覧

ください。 

当行は今後も、地域の未来の創造のため、お客さまとともに歩んでまいります。 

 

記 

ホームページ掲載場所 

ＵＲＬ

https://www.higobank.co.jp/download/ckeditor?fileNm=20200916153331460/20210414093500027.pdf 

 

 

上記バナーをクリックしてもご覧になれます。 

 

《本件に関するお問い合わせ》 
九州フィナンシャルグループ 広報・ＩＲ部 

担当：村山 
電話 096-326-5607/携帯 080-8589-5278 

https://www.higobank.co.jp/download/ckeditor?fileNm=20200916153331460/20210414093500027.pdf
https://www.higobank.co.jp/download/ckeditor?fileNm=20200916153331460/20210414093500027.pdf

